
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96 

Имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского 

Кореновская ул., д. 35, Краснодар, 350005, тел./факс (861)212-59-39 

е-mail: school96@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

от  28.11.2023                                                                                 № 226-О 

 

О назначении ответственного за ведение сайта 

В целях эффективной работы сайта, поддержки процесса информации в 

школе путем развития единого образовательного информационного 

пространства, представления образовательного учреждения в Интернет- 

сообществе, обеспечения открытости деятельности школы приказываю:  

1. Назначить с 01 декабря 2023 года Кирееву Наталью Сергеевну, 

учителя математики, ответственной за ведение сайта МАОУ СОШ № 96. 

2. Киреевой Н.С., обеспечить соблюдение требований законов и иных 

нормативных правовых актов в области обработки и защиты персональных 

данных при выполнении вышеуказанных работ. 

3. Утвердить следующий состав редакционной коллегии: 

- Москаленко И.Н., зам. директора по ВР; 

- Носенко Е.П., зам. директора по УВР; 

- Гофман Е.Ю., зам. директора по УВР; 

- Киреева Н.С., учитель математики; 

4. Контроль за исполнением настоящим приказом оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 96    Т.Б. Подносова 

 

С приказом ознакомлены:    А.В. Комарова 

        Е.Ю. Гофман 

        Н.С. Киреева 

        Е.П. Носенко 

mailto:school96@kubannet.ru

		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




